АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕШУКОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2024 г.   №  970

с. Лешуконское

Об утверждении схемы теплоснабжения

Лешуконского муниципального округа Архангельской области

на период 2025-2033 годы

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О

теплоснабжении»,  постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения» и в связи с уточнением перечня мероприятий, планируемых к

реализации в рамках концессионного соглашения, администрация

Лешуконского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить:

«Схему теплоснабжения Лешуконского муниципального округа

Архангельской области на период 2025-2033 годы».

2. Признать утратившими силу:

Постановление администрации МО «Лешуконский муниципальный

район» от 15.11.2022 г. № 613 «Об утверждении Схемы теплоснабжения села

Лешуконское Лешуконского муниципального округа Архангельской области

на период до 2028 года»;

Постановление администрации МО «Лешуконский муниципальный

район» от 15.11.2022 г. № 616 «Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения МО «Ценогорское» на период до 2028 года (актуализация на

2023 год)»;

Постановление администрации Лешуконского муниципального округа

от 03.08.2023 г. № 491 «Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения села Юрома на период до 2028 года (актуализация на 2023

год)»;

Постановление администрации Лешуконского муниципального округа

от 31.07.2023 г. № 484 «Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения села Вожгора на период до 2028 года (актуализация на 2023

год);

Постановление администрации МО «Лешуконский муниципальный

район» от 15.11.2022 г. № 615 «Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения МО «Койнасское» на период до 2028 года (актуализация на

2023 год)»;

Постановление администрации Лешуконского муниципального округа от

03.08.2023 г. № 489 «Об утверждении актуализированную схему

теплоснабжения поселка Усть-Чуласа на период до 2028 года (актуализация на

2023 год)»;

3. Разместить данное постановление на официальном сайте

администрации Лешуконского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава округа                                                                                     А.Ю. Мартынов